РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« НЕСТЕРОВСКИЙ РАЙОН»

« 17 »   июля   2015 года  № 588

г. Нестеров

О внесении изменений и дополнений в приложение № 1
постановления главы муниципального образования
«Нестеровский район» от 09 января 2013 года № 02

 Для удобства избирателей при проведении выборов на территории

муниципального образования «Нестеровский район», в соответствии с п. 2  ст. 19
Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
п. 2 ст. 9 Закона Калининградской области от 18.03.2008 года № 231 «О муниципальных
выборах в Калининградской области», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Нестеровский район», по согласованию с Нестеровской территориальной
избирательной комиссией, п о с т а н о в л я ю :
  1. Внести изменения и дополнения в приложение № 1 постановления главы
муниципального образования «Нестеровский район» от 09 января 2013 года № 02 «Об
образовании избирательных участков, участков референдума на территории МО
«Нестеровский район» для проведения всех выборов, референдумов Калининградской
области и местных референдумов», изложив его в следующей редакции согласно
приложению № 1.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
Калининградской области, Нестеровскую территориальную избирательную комиссию.

3. Приложение № 1 к постановлению главы МО «Нестеровский район» от 09
января 2013 года № 02 «Об образовании избирательных участков, участков референдума
на территории МО «Нестеровский район» для проведения всех выборов, референдумов
Калининградской области и местных референдумов» и постановление главы
администрации МО «Нестеровский район» от 08 июня 2015 года № 444 «О внесении
изменений в перечень избирательных участков на территории МО «Нестеровский район»
для проведения всех выборов, референдумов Калининградской области и местных
референдумов», считать утратившими силу.

 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и  разместить
на сайте администрации МО «Нестеровский район» в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о.
руководителя аппарата администрации муниципального образования «Нестеровский
район» О.В. Игошеву.

Глава муниципального образования
«Нестеровский район»                                                              О.В. Кутин

Приложение № 1 к постановлению
главы администрации

МО «Нестеровский район»
№ 588 от «17» июля 2015 г.

СПИСОК  ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,
образуемых для проведения выборов, референдумов на территории

муниципального образования «Нестеровский район»

Избирательный участок № 431
Центр – городской Дом культуры (малый зал), г. Нестеров, ул. Черняховского, 8.

Телефон – 2-13-43
   Входят улицы города Нестерова: Артиллерии, Ватутина, Восточная, Загородная,
Зеленая, имени Кристиониса Донелайтиса, Калинина, Кооператоров, Колхозная,
Комсомольская, Московская, Октябрьская, Парковая, Садовая, Спортивная, Южная,
Январская.
 Поселки: Петровское, Первомайское.

Избирательный участок № 432

Центр – городской Дом культуры (большой зал) г. Нестеров, ул. Черняховского, 8.
Телефон – 2-26-86

           Входят улицы города Нестерова: Вокзальная, Гвардейская, Завокзальная,
Ленинградская, Лесная, Линейная, Луговая, Маяковского,  Мелиораторов, Новая, Полевая,
Одесская, Советская, Совхозная, Солнечная, Степная, Северная, Черняховского,
Школьная, Шоссейная.
          Переулки: Железнодорожный, Ленинградский, Одесский, Шоссейный.
          Поселок: Свободное, Путевая будка 1147 км.

Избирательный участок № 433
Центр – Административное здание, п. Чернышевское, ул. Калининградская, 24.

телефон 9-28-35
 Входят поселки: Детское, Чернышевское.

Избирательный участок № 434

Центр – Пригородный сельский Дом культуры, п. Пригородное, ул. Пригородная, 7.
телефон 9-45-45

 Входят поселки: Пригородное, Путевые будки 1139 км., 1142 км.

Избирательный участок № 435
Центр - Луговской Дом культуры, п. Луговое, ул. Нестеровская, 21.

телефон 9-35-32
 Входят поселки: Луговое, Чапаево.

Избирательный участок № 436
Центр – здание школы в п. Бабушкино, ул. Школьная, 4.

телефон 9-25-49
 Входят поселки: Бабушкино, Выселки, Раздольное.

Избирательный участок № 437
Центр – Административное здание п. Пушкино, ул. Центральная, 5.

телефон 9-24-40

Входят поселки: Воскресенское, Некрасово, Покрышкино, Пушкино.

Избирательный участок № 438

Центр – здание школы в п. Невское, ул. Садовая, 18.
телефон 9-26-42

 Входят поселки: Вознесенское, Невское, Черняхово, Ягодное.

Избирательный участок № 439
Центр - Илюшинский Дом культуры, п. Илюшино, ул. Коммунальная, 3.

телефон 9-43-26
 Входят поселки: Илюшино, Сосновка, Хуторское.

Избирательный участок № 440
Центр – Дом культуры, п. Ильинское, ул. Шоссейная, 5-а.

телефон 9-31-97
 Входят поселки: Ильинское, Знаменка.

Избирательный участок № 441
Центр - Калининский Дом культуры, п. Калинино, ул. Центральная,15.

телефон 2-25-82
 Входят поселки: Боровиково, Калинино, Лесистое, Пугачево, Уварово.

Избирательный участок № 442

Центр – Административное здание,  п. Чистые пруды, ул. Центральная, 33.
телефон 9-32-25

 Входят поселки: Ветряк, Докучаево, Дубовая роща, Карпинское, Мичуринское,
Озерки, Садовое, Чистые пруды.

Избирательный участок № 443

Центр – Краснолесенский Дом культуры, п. Краснолесье, ул. Центральная, 2.
телефон 9-33-40

 Входят поселки: Дмитриевка, Краснолесье, Сосновка, Токаревка.

Избирательный участок № 444
Центр - Яснополянский Дом культуры, п. Ясная поляна, ул. Центральная, 33.

телефон 9-34-34
 Входят поселки: Дивное, Совхозное, Чкалово, Ясная Поляна.

Избирательный участок № 445
Центр - Фурмановский Дом культуры, п. Фурмановка, ул. Центральная, 38-а.

телефон 9-41-78
 Входят поселки: Зеленое, Калиновка, Неженское, Фурмановка, Шолохово.

Избирательный участок № 446
Центр – Административное здание, п. Садовое, ул. Центральная, 34-а.

телефон 9-42-60
 Входят поселки: Ватутино, Высокое, Заводское, Садовое.

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	Приложение № 1 к постановлению
	главы администрации